EDITAL nº007/2025  DE PERMISSÃO DE USO DOS ESPAÇOS PÚBLICO DA VILA DO ARTESANATO

A Fundação Cultural de Balneário Camboriú torna público o resultado final do Edital 007/2025.

HABILITADOS PARA OCUPAÇÃO DAS SALAS DA VILA DO ARTESANATO
 PROTOCOLO NOME PONTUAÇÃO RECURSO

1 72.087/2025 Fabiana Guilherme Mayer 64,6 não apresentou recurso

2 72.509/2025 Lourdes Leonora Bucior 64,3 não apresentou recurso

3 71.555/2025 Eliane Terezinha Salvador 61,3 não apresentou recurso

4 68.276/2025 Luciana Braz de Carvalho 60,6 não apresentou recurso

5 72.349/2025 Elizabeth Ferreira Pinto 60,6 não apresentou recurso

6 66.730/2025 Alcides Volpato 59,3 não apresentou recurso

7 73.114/2025 Regina Maria Tronco Gomes de Oliveira 57,6 não apresentou recurso

8 73.102/2025 Marina de Almeida Crissi 57 não apresentou recurso

9 73.157/2025 Bianca Pereira 56,3 não apresentou recurso

10 72.183/2025 Ondina Maria Eduardo 53,3 não apresentou recurso

11 66.933/2025 Maria Augusta Bilik 53,3 recurso parcialmente Deferido

12 72.940/2025 Ana Luiza Pilatti 53 não apresentou recurso

13 65.456/2025 Sarah Mahmud A. Baggio 53 recurso parcialmente Deferido

14 66.721/2025 Franciele Frederico Esquarcio Milagres 52,6 recurso parcialmente Deferido

SUPLENTES

64.803/2025 Nelci Chaves Ribeiro 51,3 não apresentou recurso

73.248/2025 Stela Maris Silva 51 recurso parcialmente Deferido

73.247/2025 Caroline Santos da Silva 49,3 não apresentou recurso

73.140/2025 Julieta Emilia Barbosa Moraes 47,6 recurso Indeferido

65.309/2025 Ivanir Pires Rauen 46,6 não apresentou recurso

70.172/2025 Eliane Teresinha Balena da Rosa 46,6 não apresentou recurso

72.976/2025 Bruno Kirilos 46,6 não apresentou recurso

72.268/2025 Adriana Matildes de Medeiros 46 não apresentou recurso

70.267/2025 Guilherme Mineto 45,6 não apresentou recurso

73.232/2025 Vinycius Cordeiro de Freitas 43,3 não apresentou recurso

73.235/2025 Mizrain Silva 42 não apresentou recurso

72.824/2025 Sílvia Saldanha Correa 42 recurso parcialmente Deferido

70.100/2025 Neila de Fátima Winkler 41 não apresentou recurso

72.014/2025 Daiane Cristina da Rosa 41 não apresentou recurso

69.783/2025 Nicoli Pereira 40,6 recurso Indeferido

72.227/2025 Sonia Raquel Alzaga 39 recurso Indeferido

73.221/2025 Sandro Luis Domenico 38,3 não apresentou recurso

DESCLASSIFICADOS
PROTOCOLO NOME

73,200/2025 Alcione de Souza

68.183/2025 Lorival Dias Monteiro Filho

Balneário Camboriú, 19 de setembro de 2025

Allan Muller Schroeder

Presidente da Fundação Cultural de Balneário Camboriú